
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 370 DEL 08-09-2015
Determinazione del Responsabile dell'AREA III n. 117 del 08-09-2015

 

OGGETTO

LIQUIDAZIONE IN FAVORE DELL'ECONOMO PER RIMBORSO
ANTICIPAZIONE SOMMA PER PAGAMENTO DIRITTI PER
ACQUISIZIONE PARERE SANITARIO SUL PROGETTO DI RECUPERO
DELL'EX MACELLO

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA III E
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Incaricato di posizione organizzativa dell’Area III (tecnica e gestione del territorio) con determinazione
sindacale n.21 del 10/07/2015,, con attribuzione delle funzioni direttive di cui all’art. 53, comma 3,
della L. n. 142/90, siccome recepita dalla L.R. n. 48/1991 e s.m.i. e di cui all’art. 107 del D.Lgs. n.
267/2000, nonché dei poteri gestionali previsti dalla legislazione, dal vigente Regolamento
sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi, con capacità di impegnare l’Ente verso l’esterno;
 
PREMESSO che con  delibera della Giunta Comunale n. 95 del 04/08/2015, sono state assegnate le
risorse economiche necessarie per il pagamento dei diritti per l'acquisizione del parere sanitario sul
progetto di recupero dell'ex macello;
 
DATO ATTO che a seguito dell'urgenza dovuta alla scadenza del bando a cui doveva partecipare il
Comune per il finanziamento dell'opera, si è stati costretti alla anticipazione della somma di €. 358,00
da parte dell'economo comunale, per cui adesso si deve procedere al rimborso;
 
ACCERTATO che con determina dirigenziale n. 365 del 03/09/2015 sono state impegnate le somme
necessarie per tale rimborso;
 
RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura;
 
VISTO l’O.R.EE.LL.;
VISTO il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il vigente Regolamento di contabilità comunale;
VISTO il vigente Statuto Comunale;
 

DETERMINA
 

1)      DI LIQUIDARE, per la causale espressa in premessa, la somma complessiva di €. 358,00, 
in favore dell'Economo Comunale;

1/2Comune di Villalba (CL) D.D. 370/2015



 
2)       DI EMETTERE a carico del bilancio di previsione per il corrente esercizio finanziario
2015, all'intervento 1.01.06.05.06, al capitolo n. 795, mandato di pagamento di complessivi
€.357,00 in favore dell'economo comunale sig. Amico Rosario, impegno n. 360;

 
3)      DI ESTINGUERE il mandato di pagamento allo sportello;

 
4)      DI TRASMETTERE l’approvata determinazione al Responsabile dell’Area II Finanziaria
e Personale per gli adempimenti di cui all’art. 184 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

 
5)      DI PUBBLICARE il presente provvedimento per 15 giorni consecutivi sull’Albo
telematico e sull’Albo Pretorio del Comune di Villalba.

 
L’esecutore Amm.vo

    Luciano Saia
 
 Villalba, 08-09-2015

IL RESPONSABILE DELL'AREA III
F.to ING. SALVATORE BORDENGA

 
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Si da atto che la spesa complessiva di  oggetto di liquidazione.della determinazione suesposta è stata precedentemente impegnata
cosi' come segue

 
Impegno Cap./Peg Articolo Anno Importo Creditore

 
IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

RAGIONIERE F.to PLUMERI GIUSEPPE

 

2/2Comune di Villalba (CL) D.D. 370/2015


